产 品 手 册
ZXP6 系列
差压气体压力传感器
北京智芯传感科技有限公司 www.isensing.cn    Tel：+86 010 60974500
ZXP6 差压气体压力传感器
北京智芯传感科技有限公司 www.isensing.cn                     - 1 -
Beijing Smart Sensor Technology Co.,Ltd.

北京智芯传感科技有限公司 www.isensing.cn                     - 5 -
Beijing Smart Sensor Technology Co.,Ltd.
订购信息
订购信息
常用量程
常用量程表
压力量程(kPa) 规格型号
0～10 ZXP6010DAD25211
-10～0 ZXP6010DAD25212
-5～5 ZXP6010DAD25213
0～50 ZXP6050DAD25211
-50～0 ZXP6050DAD25212
-25～25 ZXP6050DAD25213
0～100 ZXP6100DAD25211
0～500 ZXP6500DAD25211
ZXP
智芯
产品系列
输出类型
I：电流输出
D：I2C 输出
S：SPI输出
A：模拟绝对输出
R：模拟比例输出
压力量程
100：100 kPa
500：500 kPa
工作温度
0：无要求
1：-5～65℃
2：-10～50℃
3：-20～85℃
4：-40～85℃
5：-40～125℃
压力接口
A：垂直双侧气柱
D：垂直双气柱
压力类型
A：绝压
G：表压
D：差压
输出电压
1：0.33～2.97
V
2：0.2 ～4.7 V
3: 0.5 ～4.5 V
4：1 ～5 V
包装代号
1：管装
2：编带
3、拼版
精度代号
1：0.5%
2: 1.0%
3：1.5%
4：2.0%
5: 2.5%
序列代号
1、2、3